
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 2462 
ze dne  18.11.2019 

k dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Akční plán 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Akční plán uvedený v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, který vychází z dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Návrh, 
schváleného usnesením Zastupitelstva č. 7/32 ze dne 24. 5. 2019 

I I .   b e r e  n a  v ě d o m í ,  ž e  

Plán udržitelné mobility Prahy a okolí včetně Akčního plánu bude projednán v Radě 
Středočeského kraje 

I I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ODO MHMP 

1.  koordinovat implementaci Plánu udržitelné mobility Prahy a okolí v souladu s 
kapitolou 7 dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Akční plán 

Termín: průběžně 

2.  náměstkovi primátora Ing. Adamu Scheinherrovi, MSc., Ph.D. 

1.  informovat Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správu železniční dopravní cesty, s.o., 
Středočeský kraj, Integrovanou dopravu Středočeského kraje, Krajskou správu a 
údržbu Středočeského kraje, p.o., Město Říčany, obce Chýně a Dolní Břežany, o 
schválení dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Akční plán 

Termín: 30.11.2019 

I V .   ž á d á  

1.  Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Regionálního organizátora 
pražské integrované dopravy (ROPID), Technickou správu komunikací hl.m. Prahy, a.s., 
Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s., Operátora ICT, a.s., MHMP - ODO MHMP, MHMP - 
OCP MHMP 

1.  o zajištění účasti zástupců na jednáních pracovní skupiny k Plánu udržitelné 
mobility Prahy a okolí při jeho implementaci 

Termín: průběžně 

2.  o plnění dílčích úkolů pro realizaci jednotlivých opatření, které jsou součástí 
dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Akční plán nebo budou 
doplněny v souladu s kapitolou 7 dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a 
okolí - Akční plán 

Termín: průběžně 



V .   s e  o b r a c í  

1.  na Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správu železniční dopravní cesty, s.o., Středočeský 
kraj, Integrovanou dopravu Středočeského kraje, Krajskou správu a údržbu 
Středočeského kraje, p.o., Město Říčany, obce Chýně a Dolní Břežany s žádostí o 
plnění dílčích úkolů pro realizaci jednotlivých opatření, které jsou součástí 
dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Akční plán nebo budou doplněny 
v souladu s kapitolou 7 dokumentu Plán udržitelné mobility Prahy a okolí - Akční 
plán 

2.  na Středočeský kraj a Integrovanou dopravu Středočeského kraje s žádostí o účast 
zástupců na jednáních pracovní skupiny k Plánu udržitelné mobility Prahy a okolí při 
jeho implementaci 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  náměstek primátora Ing. Adam Scheinherr, MSc., Ph.D.  
Tisk: R-34636  
Provede: MHMP - ODO MHMP, náměstek primátora Ing. Adam Scheinherr, MSc., Ph.D.  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  


	Usnesení č.2462

